
 

  
Громадська Рада при Запорізькій 
обласній державній адміністрації     

69107, м. Запоріжжя, пр.Леніна, 164   
 
        

РІШЕННЯ  
ПРЕЗИДІЇ ГРОМАДСЬКОЇ РАДИ ПРИ ЗАПОРІЗЬКІЙ  

ОБЛАСНІЙ ДЕРЖАВНІЙ АДМІНІСТРАЦІЇ  
від 23.09.2011 № 2 

 
«Про організацію діяльності робочої групи  з підготовки пропозицій 

до проекту конституційної реформи в Україні» 
 
На виконання рішення Громадської ради від 06.09.2011 № 5, відповідно до 

частини 8 розділу 4 Положення «Про Громадську раду при Запорізькій обласній 
державній адміністрації», та виходячи з необхідності активної участі громадськості 
у підготовці проекту конституційних змін, Президія Громадської ради вирішила: 

 
1. Головам комітетів Громадської ради до 25.10.2011 надати керівнику робочої 

групи з підготовки пропозицій до проекту конституційної реформи в Україні 
(далі – робоча група) Зубку І.В. кандидатури до складу робочої групи. 

2. Керівнику робочої групи Зубку І.В. до 01.11.2011 визначитись із кількісним та 
персональним складом робочої групи. 

3. Робочій групі спільно з представниками органів виконавчої влади, місцевого 
самоврядування, інститутів громадянського суспільства та науковцями 
провести збір та узагальнення пропозицій до проекту конституційної реформи 
в Україні та до 01.12.2011 проінформувати Президію Громадської ради про хід 
відповідної роботи. 

4. Робочій групі спільно з профільними комітетами Громадської ради 
організувати інформування представників громадськості про свою діяльність. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову Громадської ради 
Наметченка О.В. 

 
 
 
 
Голова Громадської ради                                                                 О.В. Наметченко 


